АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «07»  ноября  2014 г.                                                                  № 41
 О внесении изменений в состав комиссии

 по пополнению доходной части бюджета
 Новогригорьевского сельского поселения
 Иловлинского муниципального района
 Волгоградской области

В связи с изменением состава комиссии по пополнению доходной части бюджета Новогригорьевского сельского поселения, администрация Новогригорьевского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Внести изменения в Постановление № 53 от «26» ноября 2013 года « Об утверждении Положения о комиссии по пополнению доходной части бюджета Новогригорьевского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области», согласно приложению № 1.
       2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене «Новогригорьевский Вестник».

       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новогригорьевского
сельского поселения                                                             В.М. Багаев

Приложение №1

У Т В Е Р Ж Д Е Н О

                                                                         постановлением администрации

                                                                         Новогригорьевского сельского поселения

                                                                         Иловлинского  муниципального

                                                                         района  от 07.11.2014 г. № 40

Состав комиссии по пополнению  доходной части бюджета Новогригорьевского сельского поселения  Иловлинского муниципального района:

Багаев Вениамин Михайлович- Глава Новогригорьевского сельского поселения, председатель комиссии

Члены комиссии:

Киселева Ольга Евгеньевна - депутат Совета депутатов Новогригорьевского сельского поселения, заместитель   председателя комиссии (по согласованию);

Гордова Марина Юрьевна-    главный специалист администрации;

Калачина Надежда Анатольевна- ведущий специалист фин. отдела Администрации Иловлинского муниципального района (по согласованию);
Еременко Наталья Юрьевна- главный специалист администрации, секретарь   комиссии.

Глава Новогригорьевского

сельского поселения                                            В.М. Багаев